ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОЬЛАСТИ

прикАз

от fu. /{. zotg

г. Кемерово

Об отмене приказа .Щепартамента охраны здоровья населешия
Кемеровской области от 02.08.20t7 года ЛЬ1121 <<О мерах по

совершенствованию выявления туберкулеза внелегочных локализаций
среди населения Кемеровской области>>

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Приказ ,щепартамента охраны здоровья населения Кемеровской области от

02.08.2017 года Jф1121 (О мерах по совершенствованию выявления

туберкулеза внелегочных локализаций среди населения Кемеровской

области>> считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Начальник департамента М.В. Малин

кOпия вЕрнА

о
F

лри1{430в
Для

у9 J6{/